АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОКРИВОШЕИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.05.2018									                  № 57
с.Новокривошеино
Кривошеинского района
Томской области

Об отмене постановления Администрации Новокривошеинского
сельского поселения от 19.06.2014 № 38 а
«Об утверждении «Норм и правил благоустройства территории муниципального образования Новокривошеинского сельского поселения»

Для приведения в соответствие с действующим законодательством муниципальных правовых актов Администрации Новокривошеинского сельского поселения,  на основании протеста прокуратуры Кривошеинского района от 24.04.2018 № 42-2018
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Отменить постановление Администрации Новокривошеинского сельского поселения от 19.06.2014 № 38 а «Об утверждении «Норм и правил благоустройства территории муниципального образования Новокривошеинского сельского поселения»
2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетени  муниципального образования Новокривошеинского сельского поселения и разместить на официальном сайте муниципального образования Новокривошеинского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
[bookmark: _GoBack]3. Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания.
4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на специалиста по ЖКХ, ГО и ЧС Администрации Новокривошеинского сельского поселения.

И.о.Главы Новокривошеинского сельского поселения                                   С.В. Мархонько
(и.о. Главы Администрации)

Волкова М.В.
4 74 33

Прокуратура